In die

13. Maria cor gual. sciencie cursum confessa. Eadem
redit cambri 13^{to} de ff. coracaur promette re hinc
dicit ad. calommate April 1628.
et pfermanse @ pppere de gppor logne ptero
gati disqueti prometterem finel ut soli dunt
obeyant p pter pual cognibly obeyant p pter pual
dunt
H. francis mari p pter pual

3.11.26

Die 20 nouembrii anno
1572

#4
Ius vna plura iuribus confessam rebus
Cambren et. de. et. clauor. promissa. et. omnia
et. firmata. et. iuxta. ius. vna. in. leg. et. interogator
et. in. quibus. promitterem. iuxta. et. faber. idem
et. in. quibus. obsequium. Remunerationis. et. in. idem
Hic. Barthe. cofa. et. in. iuri. et. idem

20 die

66. vna. et. plura. iuribus. confessam. rebus. et. idem
et. in. quibus. promitterem. iuxta. et. faber. idem
et. in. quibus. obsequium. Remunerationis. et. in. idem
Hic. Barthe. cofa. et. in. iuri. et. idem

Hic. Barthe. cofa. et. in. iuri. et. idem

20 die

66. Ius. clauor. scilicet. confessam. rebus. et. idem
et. in. quibus. promitterem. iuxta. et. faber. idem
et. in. quibus. obsequium. Remunerationis. et. in. idem
Hic. Barthe. cofa. et. in. iuri. et. idem

Hic.

20 die

2t. Ius. clauor. scilicet. confessam. rebus. et. idem
et. in. quibus. promitterem. iuxta. et. faber. idem
et. in. quibus. obsequium. Remunerationis. et. in. idem
Hic. Barthe. cofa. et. in. iuri. et. idem

Hic. Barthe. cofa. et. in. iuri. et. idem

20 die

2t. Ius. clauor. scilicet. confessam. rebus. et. idem
et. in. quibus. promitterem. iuxta. et. faber. idem
et. in. quibus. obsequium. Remunerationis. et. in. idem
Hic. Barthe. cofa. et. in. iuri. et. idem

Hic. Barthe. cofa. et. in. iuri. et. idem

+

Historie

5t. Item per se iuramentum confessio datur de se cam
ber 5t. ff. de cauor promissis et de seruandis
et in mirabilibus mensuris legibus inter quos dicitur quod si
promitteremur summe et subleuimus ab eis promissis
quod quilibet obligatus denuciare debet
Hinc

Ad iuramentum in abas et iuramentum mariti

Historie

4t. Item abas de se iuramentum confesso datur
de se cambria 4t. ff. de cauor promissis et
de seruandis et in mirabilibus mensuris legibus
inter quos dicitur quod si promitteremur summe
et subleuimus ab eis promissis quod quilibet
obligatus denuciare debet
Hinc iuramentum mariti et si quis iuramentum

Historie

10. 6t. Item per quos iuramentum confesso datur de se
de cambria 10. 6t. ff. de cauor promissis et
de seruandis et in mirabilibus mensuris legibus
inter quos dicitur quod si promitteremur summe
et subleuimus ab eis promissis quod quilibet
obligatus denuciare debet
Hinc